
UCHWAŁA NR XXXV/211/17
RADY GMINY KOWIESY

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Kowiesy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 211 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Kowiesy Nr XXIV/142/16 z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2017 rok, dokonuje się następujących zmian:

1) W tabeli nr 1 ,,Dochody budżetu gminy na 2017 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) W tabeli nr 3 ,,Wydatki budżetu gminy na 2017 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a  do 
niniejszej uchwały;

3) Tabela nr 3a ,,Zadania inwestycyjne w 2017 r.” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały;

4) Tabela nr 7 ,,Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2017” 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5) Załącznik nr 1 ,,Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi:

a) dochody budżetu 12.442.930,18 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 11.831.644,31 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 611.285,87 zł,

b) wydatki budżetu 13.350.764,18 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 10.736.519,18 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 2.614.245,00 zł.

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
907.834,00 zł, który zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek.

2. Przychody budżetu w wysokości 1.384.784,00 zł, rozchody w wysokości 476.950,00  zł.

§ 4. §15. pkt 1) Uchwały Rady Gminy Kowiesy Nr XXIV/142/16 z dnia 30 grudnia 2016 roku, otrzymuje 
brzmienie:

„§ 15. 1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe w łącznej wysokości 691.843,00 zł;”.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy.

Id: B8337652-7D7C-4287-9E2B-0D28AFCC7136. Podpisany Strona 1





Dział Zmniejszenie

na 2017 r. z zakresu realizowane w w drodze środki na dochody przekształcenie dotacje środki na 

adm.rządowej drodze umów umów lub zadania ze prawa i środki inwestycje 

(5+11) i innych lub porozumień porozumień bieżące z sprzedaży użytkowania przezna- z udziałem

(6+7+8+9+10) zleconych z organami z j.s.t. udziałem (12+13 majątku wieczystego w czone na środków 

j.s.t. ustawami adm.rządowej środków unijnych +14+15) prawo własności inwestycje unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 71 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 190,00 0,00 0,00 71 190,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

71 190,00 0,00  71 190,00 71 190,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

221 190,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 190,00 130 000,00 0,00 71 190,00 0,00 

Zmiany dochodów budżetu gminy na 2017 r.

 OGÓŁEM

Zmniejszenie dochodów

§ Źródło dochodów

w tym:
dochody bieżące dochody majątkowe

ogółem

w tym:

ogółem

w tym:

własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/211/17

Rady Gminy Kowiesy

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: B8337652-7D7C-4287-9E2B-0D28AFCC7136. Podpisany Strona 1



w tym:

Rozdział

Wynagro-
dzenia i
składki od
nich
naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
ich zadań
statutowych

 Z
udziałem

środków z
UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 71 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 190,00 71 190,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 71 190,00 0,00 71 190,00 71 190,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

221 190,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 190,00 71 190,00 0,00 0,00 0,00

    

Wniesien
ie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowan
e z udziałem
środków UE

Obsługa
długu

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

Razem wydatki
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek
budżetowych

 z tego:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Zmiany wydatków budżetu gminy na  2017 r.

Zmniejszenie wydatków

Dział

OGÓŁEM

Razem
wydatki
bieżące

Nazwa
Zmniejszenie

na 2017 r.
(4+11)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/211/17

Rady Gminy Kowiesy

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: B8337652-7D7C-4287-9E2B-0D28AFCC7136. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

Rozdział na 2017r. na 2017r.
1 2 3 4

400 WYTWARANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 15 200,00 200,00

40002 Dostarczanie wody 15 200,00 200,00

Wydatki bieżące, w tym: 15 200,00 200,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 15 200,00 200,00

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200,00

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15 200,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 56 190,00 71 190,00

60016 Drogi publiczne gminne 56 190,00 71 190,00

Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 71 190,00

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 71 190,00

Wydatki bieżące, w tym: 56 190,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 56 190,00 0,00

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 56 190,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 5 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 5 000,00 5 000,00

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00 5 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 334,00 20 334,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 16 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 16 500,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 16 500,00

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 400,00

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 3 738,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 3 738,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 3 500,00

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 500,00

Dotacje na zadania bieżące 238,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 96,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 96,00

Dotacje na zadania bieżące 96,00

80110 Gimnazja 8 334,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 8 334,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 8 334,00 0,00

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 334,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 7 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 7 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 7 000,00 0,00

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5 000,00 0,00

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 500,00 4 500,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 4 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 4 500,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 4 500,00

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 500,00

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na  2017 r.

Nazwa

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXXV/211/17

Rady Gminy Kowiesy

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: B8337652-7D7C-4287-9E2B-0D28AFCC7136. Podpisany Strona 1



90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 500,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 4 500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 4 500,00 0,00

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 500,00

101 224,00 101 224,00 OGÓŁEM

Id: B8337652-7D7C-4287-9E2B-0D28AFCC7136. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Wędrogów, Chrzczonowice, Lisna,
Pękoszew, Wycinka Wolska, Borszyce, Kowiesy,  Franciszków, Zawady, Chojnatka,
Michałowice,  Jakubów, Ulaski, Turowa Wola, Wola Pękoszewska, Budy Chojnackie
i Chojnata

1 198 000,00 30 000,00 30 000,00 ,00 Urząd Gminy

2 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wola Pękoszewska 75 000,00 75 000,00 75 000,00 Urząd Gminy

3
Przebudowa zbiornika małej retencji w Woli Pękoszewskiej
(przyg.dokumentacji)

250 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

4 Budowa altany ogrodowej przy OSP Lisna 14 539,00 14 539,00 9 539,00 8 539,00 5 000,00 Urząd Gminy

5 Urządzenie siłowni zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w Jeruzalu 15 206,00 15 206,00 10 706,00 10 706,00 4 500,00 Urząd Gminy

6 Przebudowa drogi gminnej Nr 115153E Lisna – Paplinek – Chrzczonowice 920 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

7
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Nr 115172E Wymysłów - Chojnatka
i drogi wewnętrznej w Chojnatce (wykonanie nakładki asfaltowej)

512 004,00 507 000,00 82 000,00 7 981,00 425 000,00 Urząd Gminy

8
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w Nowym Wylezinie (przygot.
dokum.)

252 500,00 7 500,00 7 500,00 2 000,00 Urząd Gminy

9 Zakup wiaty przystankowej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 ,00 Urząd Gminy

10 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Starym Wylezinie 255 000,00 255 000,00 45 223,00 8 886,00 26 943,00 182 834,00 Urząd Gminy

11 Zakup gruntów na poszerzenia dróg 27 000,00 27 000,00 27 000,00 ,00 Urząd Gminy

12 Urządzenie siłowni zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w Paplinie 15 000,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 Urząd Gminy

13 754 75495 Zakup sprzętu przeciwpożarowego dla OSP Wola Pękoszewska 10 000,00 10 000,00 ,00 ,00 10 000,00 Urząd Gminy

14
Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły podstawowej w Kowiesach - etap
I

6 304 953,00 1 040 000,00 240 996,00 ,00 499 004,00 300 000,00 Urząd Gminy

15
Budowa boiska i siłowni zewnętrznej przy szkole podstawowej w Kowiesach
(wyk.dokumentacji)

705 382,00 7 691,00 7 691,00 0,00 Urząd Gminy

16 Projekt oświetlenia boiska w Woli Pękoszewskiej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 ,00 Urząd Gminy

17 Budowa oświetlenia ulicznego w Ulaskach i Wędrogowie 143 600,00 133 000,00 133 000,00 15 772,00 Urząd Gminy

900 90015

801

600 60016

700 70005

80101

010

01010

01095

Zadania inwestycyjne w 2017 r.

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

w tym
fundusz

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty
finansowe
zadania 

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok
budżetowy

2017
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne j.s.t.

dotacje 
kredyty
i pożyczki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/211/17

Rady Gminy Kowiesy

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: B8337652-7D7C-4287-9E2B-0D28AFCC7136. Podpisany Strona 1



18 Budowa oświetlenia ulicznego w  Chojnacie (przyg.dokumentacji) 60 000,00 8 509,00 8 509,00 8 509,00 Urząd Gminy

19 Budowa oświetlenia ulicznego w  Zawadach (przyg. dokumentacji) 100 000,00 9 000,00 9 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

10 868 184,00 2 172 745,00 719 464,00 81 693,00 545 447,00 907 834,00 ,00 x

900 90015

Ogółem

Id: B8337652-7D7C-4287-9E2B-0D28AFCC7136. Podpisany Strona 2



Dział Ogółem 

Rozdział wydatki

(6+7)
1 2 3 4 5 6

Wola
Pękoszewska -
Borszyce

przygotowanie dokumentacji technicznej
na renowację stawu

10 000,00 10 000,00

Jeruzal – Wólka
Jeruzalska

 urządzenie siłowni zewnętrznej 10 706,00 10 706,00

Lisna budowa altany ogrodowej przy OSP 8 539,00 8 539,00

Razem Razem 29 245,00 0,00 29 245,00

Pękoszew remont drogi 6 100,00 6 100,00

Wycinka Wolska remont drogi 6 641,00 6 641,00

Kowiesy -
Wymysłów

remont dróg 10 000,00 10 000,00

Paplinek remont drogi 7 130,00 7 130,00

Jakubów remont drogi 5 160,00 5 160,00

Franciszków remont drogi 6 925,00 6 925,00

600 Zawady remont drogi 3 513,00 3 513,00

60016 Nowy Lindów remont drogi 4 746,00 4 746,00

Budy Chojnackie montaż progów zwalniających 6 794,00 6 794,00

Chojnatka remont drogi 7 981,00 7 981,00

Chełmce remont drogi we Franciszkowie 8 910,00 8 910,00

Nowy Wylezin -
Janów

remont dróg, zmiana projektu na
przebudowę drogi

9 734,00 7 734,00 2 000,00

Chrzczonowice remont drogi 8 606,00 8 606,00

Wola
Pękoszewska -
Borszyce

remont drogi 7 000,00 7 000,00

Michałowice remont drogi i zakup rury odwadniającej 3 587,00 3 587,00

Razem Razem 102 827,00 92 846,00 9 981,00

Pękoszew zakup i montaż tabliczek kierunkowych 1 500,00 1 500,00

Wycinka Wolska zakup i montaż tabliczek kierunkowych 900,00 900,00

Ulaski zakup i montaż tabliczki kierunkowej 150,00 150,00

700
Kowiesy -
Wymysłów

zakup i montaż tabliczek kierunkowych 4 055,00 4 055,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego
w roku 2017

Przedsięwzięcie

w tym wydatki:

bieżące majątkowe

010
01095

Nazwa Sołectwa

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/211/17

Rady Gminy Kowiesy

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: B8337652-7D7C-4287-9E2B-0D28AFCC7136. Podpisany Strona 1



70005
Wola
Pękoszewska -
Borszyce

zakup i montaż tabliczek kierunkowych i
bieżące utrzymanie świetlicy i terenu
wokół

2 249,00 2 249,00

Michałowice
zakup i montaż tabliczek kierunkowych,
wznowienie granic

4 600,00 4 600,00

Zawady zakup i montaż tabliczek kierunkowych 1 050,00 1 050,00

Chełmce zakup i montaż tabliczek kierunkowych 450,00 450,00

Budy Chojnackie zakup i montaż tabliczek kierunkowych 600,00 600,00

Jakubów wznowienie granic nieruchomości 2 000,00 2 000,00

Chrzczonowice
zakup i montaż tabliczek kierunkowych,
naprawa placu zabaw

4 100,00 4 100,00

Paplin

zakup i montaż tabliczek kierunkowych,
remont i konserwacja altany grillowej,
wykonanie map do celów projektowych
oraz dokumentacji projektowo -
kosztorysowej siłowni zewnętrznej i placu
zabaw

10 945,00 7 645,00 3 300,00

Stary Wylezin
zakup i montaż tabliczek kierunkowych,
remont -termomodernizacja świetlicy
wiejskiej

10 886,00 2 000,00 8 886,00

Jeruzal – Wólka
Jeruzalska

zakup i montaż tabliczek kierunkowych,
drobne zakupy rzeczowe do utrzymania
świetlicy 

2 000,00 2 000,00

Nowy Wylezin -
Janów

inwentaryzacja geodezyjna placu zabaw 800,00 800,00

Wędrogów zakup i montaż tabliczek kierunkowych 1 390,00 1 390,00

Turowa Wola
zakup i montaż tabliczek kierunkowych,
zakup przenośnego ogrodzenia,
wznowienie granic nieruchomości

9 713,00 9 713,00

Nowy Lindów  wytyczenie granic nieruchomości 3 000,00 3 000,00

Razem Razem 60 388,00 48 202,00 12 186,00

Chojnata wykonanie projektu oświetlenia ulicznego 8 509,00 8 509,00

900 Ulaski budowa oświetlenia ulicznego 7 772,00 7 772,00

90015 Zawady wykonanie projektu oświetlenia ulicznego 6 000,00 6 000,00

Wędrogów budowa oświetlenia ulicznego 8 000,00 8 000,00

Razem Razem 30 281,00 0,00 30 281,00

Ogółem: Ogółem: 222 741,00 141 048,00 81 693,00

700

Id: B8337652-7D7C-4287-9E2B-0D28AFCC7136. Podpisany Strona 2



Kwota dotacji 

Ogółem Podmiotowej Przedmiotowej Celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

691 843,00 200 000,00 0,00 491 843,00

1. 600 60014
Dotacja dla Powiatu Skierniewickiego na realizację zadania pn.
,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 1330E Nowy Kawęczyn - Jeruzal -
Kowiesy w miejscowości Paplin"

400 000,00 400 000,00

2. 801 80103
Refundacja kosztów dotacji dla oddziałów przedszkolnych w innej gminie
za dzieci z terenu gminy Kowiesy

1 138,00 1 138,00

3. 801 80104
Refundacja kosztów dotacji dla przedszkoli w innej gminie za dzieci z
terenu gminy Kowiesy

84 929,00 84 929,00

4. 801 80106
Refundacja kosztów dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego
w innej gminie za dzieci z terenu gminy Kowiesy

4 096,00 4 096,00

5. 854 85406
Udzielanie porad lekarza psychiatry dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu
skierniewickiego

1 680,00 1 680,00

6. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kowiesach 200 000,00 200 000,00 0,00

391 282,00 313 782,00 0,00 77 500,00

Zadania w zakresie oświaty 313 782,00 313 782,00

1. 80101 dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Turowej Woli 148 782,00 148 782,00

2. dotacja dla Zespołu Wychowania Przedszkolnego w Turowej Woli 106 100,00 106 100,00

3. dotacja dla Zespołu Wychowania Przedszkolnego w Jeruzalu 58 900,00 58 900,00

Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 57 500,00 57 500,00

4. OSP Paplin- zakup sprzętu i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

5. OSP Lisna- zakup sprzętu i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

6. 75412 OSP Wola Pękoszewska- zakup sprzętu i wyposażenia  4 000,00 4 000,00

7. OSP Jeruzal- zakup samochodu pożarniczego 41 500,00 41 500,00

8. OSP Turowa Wola- zakup sprzętu i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora finansów publicznych

w tym:

80106

754

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

801

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/211/17

Rady Gminy Kowiesy

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: B8337652-7D7C-4287-9E2B-0D28AFCC7136. Podpisany Strona 1



Zadania w zakresie kultury fizycznej 
20 000,00 20 000,00

9. 92605 rozwój kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy Kowiesy 20 000,00 20 000,00

1 083 125,00 513 782,00 0,00 569 343,00Ogółem

926

Id: B8337652-7D7C-4287-9E2B-0D28AFCC7136. Podpisany Strona 2




